UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /TB-SGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày        tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Về chương trình tuyển sinh đi học

theo diện Hiệp định tại Trung Quốc năm 2024

Kính gửi:

- Các phòng thuộc Sở;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Các Trung tâm GDNN-GDTX các huyện, thành phố;

- Trường Phổ thông thực hành sư phạm Tràng An.

 Thực hiện Công văn số 1549/SNV-CCHC ngày 23/11/2023 của Sở Nội vụ

về việc đăng ký dự tuyển chương trình học bổng đi học theo diện Hiệp định tại

Trung Quốc năm 2024, Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo và yêu cầu các đơn vị

thực hiện các nội dung sau:

 1. Thông báo về chương trình học bổng đi học theo diện Hiệp định tại

Trung Quốc năm 2024 tới các cán bộ, công chức, viên chức và học sinh thuộc thẩm

quyền quản lý, để cá nhân có đủ điều kiện đăng ký tham gia dự tuyển. Chi tiết thông

tin, đối tượng, điều kiện, hồ sơ dự tuyển theo Thông báo số 1907/TB-BGDĐT ngày

17/11/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc tuyển sinh đi học tại Trung Quốc

năm 2024. Cán bộ, công chức, viên chức tham gia dự tuyển phải đáp ứng tiêu chuẩn,

điều kiện theo Quyết định số 42/2019/QĐ-UBND ngày 30/10/2019 của UBND tỉnh

ban hành Quy chế đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Ninh Bình

(Công văn số 1549/SNV-CCHC của Sở Nội vụ gửi kèm văn bản này).

 2. Tổng hợp danh sách cán bộ, công chức, viên chức (đối với đơn vị trực

thuộc Sở); tổng hợp danh sách học sinh có nhu cầu và đáp ứng đủ các điều kiện

trên, kèm theo hồ sơ đăng ký tham gia dự tuyển gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo

trước ngày 29/12/2023 để tổng hợp. Quá thời hạn nêu trên, Sở Giáo dục và Đào tạo

không nhận được văn bản và hồ sơ đăng ký thì coi như đơn vị đó không có nhu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website của Sở;

- Lưu VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Phan Thành Công

		2023-12-06T19:21:39+0700

		2023-12-07T08:14:09+0700

		2023-12-07T08:14:09+0700

		2023-12-07T08:14:09+0700